日 高 町 長 様

から

まで

□

□２面 □会議室 □実習室 □実験室

□　１面 □　図書室 □　健康相談室

うち 日高町に住民登録している者

人

□地域住民相互の親睦と健康増進を目的とするため
□スポーツ少年団活動のため

□公用

□その他

照明 （ / ～ 時間 ）

空調 （ / ～ 時間 ）

次のとおり使用いたしたく御許可願います。

御許可の上は、環境改善センターの諸規定を遵守します。

なお、災害等が発生し、環境改善センターが避難所となった場合は、すみやかに使用を

中止し、原状に回復します。

日高町農村環境改善センター
使　用　許　可

使用料減額免除
申請書

令和　 　年 　　月 　　日

住 所

申 請 者 団 体 名

氏 名

そ の 他 必 要 事 項

日 時

時 分

令和　　 年　 　月　 　日

時 分

使 用 施 設

全館

多目的ホール

使 用 目 的

使 用 人 員 人

－

日高町農村環境改善センターの設置及び管理に関する条例第９条の規定により、使用料

(施設使用料・照明使用料・空調使用料）を減免されたく、下記理由を附し申請します。

( )
減 免 理 由

使 用 責 任 者 (TEL) －

処　　　理　　　欄

使用許可書 使用区分 施設使用料 照明使用料

備 考

： ：

： ：

空調使用料 納付額 支払確認

要
・

不要

一般

町民

免除(施設)

免除(施設･照明)